

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES84704

09.02.2023

10.495/1302.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 320 PLS, 2023-02-09, 10:18#Detalii deviz: nr OR 120603 din 03/02/2023 auto B 320 PLS vin UU14SD0G452210781#

Data scadenta 11.03.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-227, den:NST-227 DECARBUSOL/ NITRO/DILUANT	BUC	4,000	15,50	62,00		19,00	
cod art. 00893, den:CURATITOR IND	BUC	2,000	58,53	117,06		19,00	
cod art. NST-11831, den:DIBLU D10	BUC	5,000	1,47	7,35		19,00	
cod art. 7711426951, den:7711426951 *MASTIC DE ETANSARE	BUC	1,000	41,21	41,21		19,00	
cod art. NST-929, den:LAVETA DEGRESAT KIMBER	BUC	5,000	0,54	2,70		19,00	
D/R TAPITERIE PLAFON	BUC	5,500	30,00	165,00		19,00	
DEMONTARE REMONTARE SIRENA AVERTIZARE	BUC	8,000	30,00	240,00		19,00	
DEM-REM CABLAJ MOTOR	BUC	3,000	30,00	90,00		19,00	
DEM-REM MODUL ADAPTOR TELEMATIC	BUC	3,000	30,00	90,00		19,00	
DEM-REM CABLAJ SPATE	BUC	2,500	30,00	75,00		19,00	
DEMONT-REM X2 ANSAMBLU SCAUN FAPA	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
PRELUCRARI CAROSERIE-MASTICAT GAURI PLAFON	BUC	5,500	30,00	165,00		19,00	
DEM-REM STATIE RADIO	BUC	6,000	30,00	180,00		19,00	
DECOLANTARE AUTOTURISM	BUC	25,000	30,00	750,00		19,00	
POLISH AUTO	BUC	8,000	30,00	240,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.345,32	445,61	2.790,93	0,00	2.790,93

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății

Declara ca au fost efectuate toate

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES84676

07.02.2023

10.494/13.02.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expedite: COMANESCU DAN, B 322 PLS, 2023-02-07, 09:22#Detalii deviz: nr OR 120575 din 02/02/2023 auto B 322 PLS vin UU14SD0G452210783#

Data scadenta 09.03.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. 289321198R, den:289321198R DUZA SPALATOR PARBRIZ	BUC	2,000	89,12	178,24		19,00	
cod art. NST-227, den:NST-227 DECARBUSOL/ NITRO/DILUANT	BUC	4,000	16,22	64,88		19,00	
cod art. 403156499R, den:CURATITOR IND	BUC	2,000	65,17	130,34		19,00	
cod art. NST-11831, den:DIBLU D10	BUC	5,000	1,47	7,35		19,00	
cod art. 7711426951, den:7711426951 *MASTIC DE ETANSARE	BUC	1,000	41,20	41,20		19,00	
cod art. NST-929, den:LAVETA DEGRESAT KIMBER	BUC	5,000	0,54	2,70		19,00	
cod art. CR2016/01B, den:BATERIE LITIU CR2016 3V (20 X1.6)	BUC	1,000	7,52	7,52		19,00	
D/R TAPITERIE PLAFON	BUC	5,500	30,00	165,00		19,00	
DEMONTARE REMONTARE SIRENA AVERTIZARE	BUC	8,000	30,00	240,00		19,00	
DEM-REM CABLAJ MOTOR	BUC	3,000	30,00	90,00		19,00	
DEM-REM MODUL ADAPTOR TELEMATIC	BUC	3,000	30,00	90,00		19,00	
DEM-REM CABLAJ SPATE	BUC	2,500	30,00	75,00		19,00	
DEMONT-REM X2 ANSAMBLU SCAUN FAPĂ	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
PRELUCRARI CAROSERIE-MASTICAT GAURI PLAFON	BUC	5,500	30,00	165,00		19,00	
DEM-REM STATIE RADIO	BUC	6,000	30,00	180,00		19,00	
DECOLANTARE AUTOTURISM	BUC	25,000	30,00	750,00		19,00	
POLISH AUTO	BUC	8,000	30,00	240,00		19,00	
CONSTATARE ELECTRICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
ÎNLOC JICLOR SPĂLĂTOR GEAM FAPĂ	BUC	0,800	30,00	24,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.601,23	494,23	3.095,46	0,00	3.095,46

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.
 RO388736
 Str. Sos. Bercei, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO
 Tel. 0214608257
 RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES84680
 06.02.2023

Nr. 493/13.02.2023
 SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
 RO4420465
 Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084
 Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 319 PLS, 2023-02-06, 11:28#Detalii deviz: nr OR 120545 din 01/02/2023 auto B 319 PLS vin UU14SD0G452210784#
 Data scadenta 08.03.2023 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-0009, den:MATERIALE VULCANIZARE	BUC	1,000	4,68	4,68		19,00	
cod art. CR2032/01B, den:BATERIE LITIU PHILIPS3V (20X3.2MM)	BUC	3,000	2,95	8,85		19,00	
cod art. 1131006252, den:PLANETARA STG	BUC	1,000	333,13	333,13		19,00	
cod art. 402101554R, den:COLECTIE RULMENT FATA	BUC	1,000	180,44	180,44		19,00	
cod art. 8200708056DL, den:ARC SUSPENSIE	BUC	2,000	232,67	465,34		19,00	
cod art. NST-227, den:NST-227 DECARBUSOL/ NITRO/DILUANT	BUC	4,000	14,37	57,48		19,00	
cod art. 00893, den:CURATITOR IND	BUC	2,000	53,90	107,80		19,00	
cod art. NST-11831, den:DIBLU D10	BUC	5,000	1,48	7,40		19,00	
cod art. 7711426951, den:7711426951 *MASTIC DE ETANSARE	BUC	1,000	39,57	39,57		19,00	
cod art. NST-929, den:LAVETA DEGRESAT KIMBER VULCANIZARE UN PNEU	BUC	5,000	0,54	2,70		19,00	
cod art. 0800, den:VULCANIZARE UN PNEU	BUC	0,800	30,00	24,00		19,00	
cod art. 0800, den:ECHILIBRAT 1 ROATA	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
cod art. 0800, den:INLOCUIT PLANETARA STG	BUC	2,500	30,00	75,00		19,00	
cod art. 0800, den:GOL-UMPL ULEI DE CUTIE DE VITEZE	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
cod art. 0800, den:INLO RULMENT PORTFUZETĂ FAPĂ	BUC	2,400	30,00	72,00		19,00	
cod art. 0800, den:INLOC ARC DE SUSPENSIE FAPĂ STG	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
cod art. 0800, den:INLOC ARC DE SUSPENSIE FAPĂ DR	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
cod art. 0800, den:D/R TAPITERIE PLAFON	BUC	5,500	30,00	165,00		19,00	
cod art. 0800, den:DEMONTARE REMONTARE SIRENA AVERTIZARE	BUC	8,000	30,00	240,00		19,00	
cod art. 0800, den:DEM-REM CABLAJ RAMPA	BUC	3,000	30,00	90,00		19,00	
cod art. 0800, den:DEM-REM MODUL ADAPTOR TELEMATIC	BUC	3,000	30,00	90,00		19,00	
cod art. 0800, den:DEM-REM CABLAJ SPATE-AUXILIAR	BUC	2,500	30,00	75,00		19,00	
cod art. 0800, den:DEMONT-REM X2 ANSAMBLU SCAUN FAPĂ	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
cod art. 0800, den:PRELUCRARI CAROSERIE-MASTICAT GAURI PLAFON	BUC	5,500	30,00	165,00		19,00	
cod art. 0800, den:DEM-REM STATIE RADIO	BUC	6,000	30,00	180,00		19,00	
cod art. 0800, den:DECOLANTARE AUTOTURISM	BUC	25,000	30,00	750,00		19,00	
cod art. 0800, den:POLISH AUTO	BUC	8,000	30,00	240,00		19,00	
cod art. 0800, den:PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.673,39	697,94	4.371,33	0,00	4.371,33

SUN DE PLATA: *Administrativ*
 DIRECTIA / SERVICIUL
 Confirm egalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
 Declara ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /



NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES84673

06.02.2023

11.492/13.02.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 323 PLS, 2023-02-06, 16:26#Detalii deviz: nr OR 120565 din 01/02/2023 auto B 323 PLS vin UU14SD0G452210782#

Data scadenta 08.03.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-227, den:NST-227 DECARBUSOL/ NITRO/DILUANT	BUC	4,000	15,51	62,04		19,00	
cod art. 00893, den:CURATITOR IND	BUC	2,000	58,53	117,06		19,00	
cod art. NST-11831, den:DIBLU D10	BUC	5,000	1,48	7,40		19,00	
cod art. 7711426951, den:7711426951 *MASTIC DE ETANSARE	BUC	1,000	41,21	41,21		19,00	
cod art. NST-929, den:LAVETA DEGRESAT KIMBER	BUC	5,000	0,54	2,70		19,00	
D/R TAPITERIE PLAFON	BUC	5,500	30,00	165,00		19,00	
DEMONTARE REMONTARE SIRENA AVERTIZARE	BUC	8,000	30,00	240,00		19,00	
DEM-REM CABLAJ MOTOR	BUC	3,000	30,00	90,00		19,00	
DEM-REM MODUL ADAPTOR TELEMATIC	BUC	3,000	30,00	90,00		19,00	
DEM-REM CABLAJ SPATE	BUC	2,500	30,00	75,00		19,00	
DEMONT-REM X2 ANSAMBLU SCAUN FAPA	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
PRELUCRARI CAROSERIE-MASTICAT GAURI PLAFON	BUC	5,500	30,00	165,00		19,00	
DEM-REM STATIE RADIO	BUC	6,000	30,00	180,00		19,00	
DECOLANTARE AUTOTURISM	BUC	25,000	30,00	750,00		19,00	
POLISH AUTO	BUC	8,000	30,00	240,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.390,41	454,18	2.844,59	0,00	2.844,59

BON DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Conferm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
Doar ca au fost efectuate verificări privind regularitatea plăților

NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES84671

06.02.2023

11.491/13.02.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expedite: COMANESCU DAN, B 321 PLS, 2023-02-06, 16:16#Detalii deviz: nr OR 120563 din 01/02/2023 auto B 321 PLS vin UU14SD0G452125516#

Data scadenta 08.03.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-227, den:NST-227 DECARBUSOL/ NITRO/DILUANT	BUC	4,000	15,51	62,04		19,00	
cod art. 00893, den:CURATITOR IND	BUC	2,000	58,53	117,06		19,00	
cod art. NST-11831, den:DIBLU D10	BUC	5,000	1,48	7,40		19,00	
cod art. 7711426951, den:7711426951 *MASTIC DE ETANSARE	BUC	1,000	41,21	41,21		19,00	
cod art. NST-929, den:LAVETA DEGRESAT KIMBER	BUC	5,000	0,54	2,70		19,00	
D/R TAPITERIE PLAFON	BUC	5,500	30,00	165,00		19,00	
DEMONTARE REMONTARE SIRENA AVERTIZARE	BUC	6,000	30,00	180,00		19,00	
DEM-REM CABLAJ MOTOR	BUC	3,000	30,00	90,00		19,00	
DEM-REM MODUL ADAPTOR TELEMATIC	BUC	3,000	30,00	90,00		19,00	
DEM-REM CABLAJ SPATE	BUC	2,500	30,00	75,00		19,00	
DEMONT-REM X2 ANSAMBLU SCAUN FAPA	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
PRELUCRARI CAROSERIE-MASTICAT GAURI PLAFON	BUC	5,500	30,00	165,00		19,00	
DEM-REM STATIE RADIO	BUC	6,000	30,00	180,00		19,00	
DECOLANTARE AUTOTURISM	BUC	25,000	30,00	750,00		19,00	
POLISH AUTO	BUC	8,000	30,00	240,00		19,00	
PROBA DE DRUM EXTINSA	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.330,41	442,78	2.773,19	0,00	2.773,19

SUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIU: Administrativ
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea
Declara pe propria raspundere



NESTY AUTO SERVICE S.R.L.

RO388736

Str. Sos. Berceni, Loc. SECTOR4, Jud. B, Tara RO

Tel. 0214608257

RO26RNCB0064004923030001

FACTURA

NES84690

08.02.2023

Nr. 490/13.02.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 308 PLS, 2023-02-08, 09:17#Detalii deviz: nr OR 120602 din 03/02/2023 auto B 308 PLS vin UU17SDAG449633021#

Data scadenta 10.03.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-227, den:NST-227 DECARBUSOL/ NITRO/DILUANT	BUC	4,000	14,85	59,40		19,00	
cod art. 403156499R, den:CURATITOR IND	BUC	2,000	70,89	141,78		19,00	
cod art. NST-11831, den:DIBLU D10	BUC	5,000	1,47	7,35		19,00	
cod art. 7711426951, den:7711426951 *MASTIC DE ETANSARE	BUC	1,000	41,21	41,21		19,00	
cod art. NST-929, den:LAVETA DEGRESAT KIMBER	BUC	5,000	0,56	2,80		19,00	
D/R TAPITERIE PLAFON	BUC	5,500	30,00	165,00		19,00	
DEMONTARE REMONTARE SIRENA AVERTIZARE	BUC	8,000	30,00	240,00		19,00	
DEM-REM CABLAJ MOTOR	BUC	3,000	30,00	90,00		19,00	
DEM-REM MODUL ADAPTOR TELEMATIC	BUC	3,000	30,00	90,00		19,00	
DEM-REM CABLAJ SPATE	BUC	2,500	30,00	75,00		19,00	
DEMONT-REM X2 ANSAMBLU SCAUN FAPĂ	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
PRELUCRARI CAROSERIE-MASTICAT GAURI PLAFON	BUC	5,500	30,00	165,00		19,00	
DEM-REM STATIE RADIO	BUC	6,000	30,00	180,00		19,00	
DECOLANTARE AUTOTURISM	BUC	25,000	30,00	750,00		19,00	
POLISH AUTO	BUC	8,000	30,00	240,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.367,54	449,83	2.817,37	0,00	2.817,37

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL Administrativ
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.

NETCITY TELECOM SA

022902080

B-dul Poligrafiei nr.1A, Ana Tower, etaj 19, sector 1, Loc.
CTOR1, Jud. B, Tara RO

060BRDE130SV58967041300

FACTURA

NET230219

03.02.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Calea Ducești nr. 191, sector 3, Loc. SECTOR3, Jud. B,
Tara RO

11496/13.02.2023

T230219

Data scadenta 28.02.2023

Com. NET230219

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
irie tubete transport A00 - A28 luna FEB-2023	BUC	1,000	240,66	240,66		19,00	
irie tubete transport B00 - B51 luna FEB-2023	BUC	1,000	19.157,40	19.157,40		19,00	
irie tubete racord A00 - A28 luna FEB-2023	BUC	1,000	30,74	30,74		19,00	
irie tubete racord B00 - B51 luna FEB-2023	BUC	1,000	1.310,07	1.310,07		19,00	
irie tubete racord A00 - A28 luna FEB-2023	BUC	1,000	58,19	58,19		19,00	
irie tubete racord B00 - B51 luna FEB-2023	BUC	1,000	2.850,70	2.850,70		19,00	
irie tubete racord B00 - B51 luna FEB-2023	BUC	1,000	3.727,00	3.727,00		19,00	
irie tubete racord B00 - B51 luna JAN-2023 Pro	BUC	1,000	12,31	12,31		19,00	
irie tubete racord B00 - B51 luna FEB-2023	BUC	1,000	294,29	294,29		19,00	
rvicii acces B00 - B51 luna JAN-2023	BUC	1,000	1.835,21	1.835,21		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	29.516,57	5.608,15	35.124,72		35.124,72

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DDSSU - SPPGR

Continut legal, regulat, regulat si operativitatea serviciilor.

Bunul este valabil doar pentru serviciile care sunt incluse in descrierea serviciilor.